Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2018                                                                                                         № 188

с. Новониколаевка

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов  Администрации Новониколаевского сельского поселения

	В целях приведения нормативных правовых  актов  в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Новониколаевского сельского поселения:
1) постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 11.12.2017 № 158 «Об утверждении   муниципальной Программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Новониколаевского сельского поселения на 2018-2020 годы»;
2) постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 25.05.2017 № 89 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Новониколаевском сельском поселении на 2017 - 2020 годы»;
 	3) постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 15.06.2016 № 131 «Об утверждении  муниципальной  программы по энергосбережению и повышению энергетической эффективности  в Новониколаевском сельском поселении  на 2016-2020годы»;
	4) постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 28.12.2015 № 175 «Об утверждении  муниципальной   Программы   «Повышение безопасности дорожного движения  на территории Новониколаевского сельского поселения на 2016-2020 годы»;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами.

Глава сельского поселения 						     Д.С. Бурков

[bookmark: _GoBack]